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• PONT DE L’ARCHE TC (19/10)
Animations avec les scolaires, présence en galerie 
marchande d’un stand «Balles Roses»
Elisabeth Lemarchand 

elisabethlemarchand@orange.fr

• NASSANDRES TENNIS RISLOIS (19/10)
Tennis & sport santé
Sylvie Jouen - sylviejouen@gmail.com

• TC DE GAILLON AUBEVOYE (20/10)
TMC double mixte
Dubuc Aurélie - aurelie.dubuc@gmail.com

• TC VERNON (20/10)
Animation Tennis & Padel (Jeunes et Adultes)
Pascal Couraye Du Parc - bizy@free.fr

• TENNIS CLUB DE BOUQUETOT (20/10)
Tournoi «Balles Roses» Matchs libres Licenciées
Mireille Guerin - boiteaccard@gmail.com

• BOURG ACHARD ST OUEN T2R (20/10)
Double mixte surprise
Pascal Cauchois - afssotennis@free.fr

• VAL DE REUIL TENNIS SQUASH (26/10)
Animations matchs
Victor Deboos - viktor76ers@hotmail.fr

• EZY TENNIS CLUB (26 et 27/ 10)
26/10 : TMC Hommes NC à 30/1
27/10 : TMC Dames 30/3 à 15/4
Alexandra Caron - alexandra.caron@orange.fr

• TENNIS CLUB DU ROUMOIS (26/10)
Rencontres de doubles
Cécile Goualard - mariniercecile@yahoo.fr

• TC DE FLEURY SUR ANDELLE (26/10)
Tennis Détente
Emmanuel Fournier - contact@tcfleury.fr

• TC LIEUREY(01/11)
TMC
Frédéric Peuffier - peuffier.frederic@wanadoo.fr

• TC LE VAUDREUIL (01 au 31/10)
Pendant les cours, entre Amies 
Caroline Devriese - pascal.devriese@wanadoo.fr

• TC GISORS (05/10)
Défis Tennis - Padel à l’Eure des Balles Roses
Valérie Nariana - valerie.nariana@gmail.com

• TC PACY (05/10)
Viens taper la balle pour Elles 
Laurence Mourgues

laurencemourgues27@gmail.com

• ASSM ST MARCEL (05/10)
Stand et vente dans la galerie marchande 
d’Intermarché
Bénédicte Argain - argain-benedicte@orange.fr

• TCI DAMVILLE (05/10)
Doubles surprises et Sport Santé
Maire-Pierre Aubert

marie-pierre.aubert1@orange.fr

• EVREUX ST MICHEL (05/10)
Animation multi raquettes
Gilles Colin - gillescolin27@gmail.com

• LES ANDELYS TC (06/10)
Animation générale en participation avec la ville 
et animation spéciale d’initiation
Jacques Duputié - jacques.duputie@orange.fr

• TENNIS CLUB DE BROGLIE (06/10)
Double mixte
Catherine Carpentier - kath.carpentier@wanadoo.fr

• TENNIS CLUB LYROIS (06/10)
Doubles mixtes
Christophe Beaumesnil - beaumesnil.c@orange.fr

• TC PONT AUDEMER (06/10)
Animation Pickleball

Ludivine Rouillard - sandrine.savary1684@gmail.com

• TC BEAUMONT LE ROGER (11/10)
Doubles
Karine Prévost - k.prevost@sfr.fr

• EVREUX AC TENNIS (12/10)
Double Mixte Surprise
Cédric Vignard - evreuxactennis@gmail.com

• TPO CONCHES (12/10)
Animation 3 raquettes + loto 28/09
Aurélie Cernon - aurelie180@hotmail.fr

• ST SEBASTIEN TENNIS (12/10)
Journée familles contre la maladie
Gérard Battaini - gerard.battaini@laposte.net

• PT ST PIERRE ROMILLY/ANDELLE (12/10)
Randonnée à la découverte du patrimoine suivie 
d’un déjeuner
Benoit Lefebvre - vb7172@gmail.com

• BOSC ROGER EN ROUMOIS TC (13/10)
Tournoi multi-raquettes
Sygrid Carlier - sygrid76@free.fr

• LES ANDELYS TC (16/10)
Animation spéciale d’initiation avec les mamans 
et les enfants du club
Jacques Duputié - jacques.duputie@orange.fr

• BERNAY SC (19/10)
Double mixte
Alain Tregan - alaintregan@orange.fr

• BEUZEVILLE BAC TENNIS (19/10)
TMC Dames
Dujardin Justine - dujardin.justine@orange.fr

• ALM EVREUX TENNIS PADEL (19/10)
Double parents enfants
Benjamin Traest - benjamintraest@gmail.com


